



PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOAO DA LAGOA

CNPJ : 01.612.494/0001-28
AV CORACAO DE JESUS, 1005, CENTRO

Página 1 de 2

Termo de Homologação

Nº. Processo : 13 / 2022

Nº.Modalidade: 0007

Modalidade: Pregão Presencial

Data: Segunda-feira 21 Fevereiro 2022

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA A FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ESPORTIVOS PARA EXECUÇÃO DE ATIVIDADES ESPORTIVAS DIVERSIFICADAS PARA PÚBLICO PRIORITÁRIO DE 06 A 14 ANOS CONFORME CONVÊNIO Nº 1481001110/2021, PROGRAMA GERAÇÃO ESPORTE, CELEBRADO ENTRE O MUNICÍPIO DE SÃO JOÃO DA LAGOA E A SECRETARIA DE ESTADO DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL - SEDESE

CARLOS ALBERTO MOTA DIAS, PREFEITO MUNICIPAL, no uso de suas atribuições legais e com base nas informações constantes do processo licitatório acima identificado, resolve homologa-lo, na forma a seguir:

| Fornecedor: CENTRO NORTE COMERCIAL LTDA. | | | | | |
|--|---------|---------|---|-------------|-------------|
| Item | Qtde | Unidade | Material/Serviço | Preço Unit. | Preço Total |
| 001 | 2,0000 | Par | 26532 - Antena de volei (spitter) | 101,5000 | 203,00 |
| 002 | 4,0000 | Unidade | 26506 - Apito para árbitro - (fox) | 89,5000 | 358,00 |
| 003 | 60,0000 | Unidade | 26507 - Bambolê - (cemar) | 13,8000 | 828,00 |
| 004 | 30,0000 | Unidade | 26517 - Bola de basquete - (spalding) | 154,5000 | 4635,00 |
| 006 | 30,0000 | Unidade | 26518 - Bola de futsal - (dalponte) | 143,5000 | 4305,00 |
| 007 | 10,0000 | Unidade | 26523 - Bola de futsal com guizo (magussy) | 188,5000 | 1885,00 |
| 008 | 20,0000 | Unidade | 26521 - Bola de handebol h1 (penalty) | 237,0000 | 4740,00 |
| 009 | 20,0000 | Unidade | 26522 - Bola de handebol h2 - (penalty) | 237,0000 | 4740,00 |
| 010 | 30,0000 | Unidade | 26520 - Bola de voleibol - (penalty) | 92,0000 | 2760,00 |
| 011 | 6,0000 | Unidade | 26524 - Bola para ginastica 1kg (magussy) | 77,5000 | 465,00 |
| 012 | 6,0000 | Unidade | 26525 - Bola para ginastica 2kg (magussy) | 124,0000 | 744,00 |
| 013 | 20,0000 | Unidade | 26527 - Bola para iniciação nº10. (magussy) | 42,5000 | 850,00 |
| 014 | 20,0000 | Unidade | 26526 - Bola para iniciação nº 8 (magussy) | 35,1000 | 702,00 |
| 015 | 4,0000 | Unidade | 26515 - Bomba encher bola esportiva - (poker) | 34,6000 | 138,40 |
| 016 | 4,0000 | Unidade | 26511 - Cabo de guerra (ropestore) | 167,0000 | 668,00 |
| 026 | 20,0000 | Unidade | 26508 - Cones para atletismo e desporto (pangue) | 29,5000 | 590,00 |
| 027 | 20,0000 | Unidade | 26510 - Corda de saltitar - (pentagol) | 11,5000 | 230,00 |
| 028 | 4,0000 | Unidade | 26512 - Cronometro - (mj1069) | 63,5000 | 254,00 |
| 031 | 26,0000 | Unidade | 26514 - Jogo de damas (pangue) | 25,0000 | 650,00 |
| 032 | 26,0000 | Unidade | 26513 - Jogo de xadrez escolar (pangue) | 53,5000 | 1391,00 |
| 034 | 40,0000 | Unidade | 26509 - Mini cones para atletismo e desporto (pangue) | 2,9000 | 116,00 |
| 035 | 26,0000 | Unidade | 26516 - Peteca - (phoenix) | 12,5000 | 325,00 |
| 036 | 2,0000 | Par | 26530 - Rede de basquete - rede esportiva (pangue) | 50,0000 | 100,00 |



PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOAO DA LAGOA

CNPJ : 01.612.494/0001-28
AV CORACAO DE JESUS, 1005, CENTRO

Página 2 de 2

Termo de Homologação

Nº. Processo : 13 / 2022

Nº.Modalidade: 0007

Modalidade: Pregão Presencial

Data: Segunda-feira 21 Fevereiro 2022

| | | | | | |
|---------------------|--------|---------|--|------------------|--------|
| 037 | 2,0000 | Par | 26529 - Rede de futsal - (matrix) | 155,0000 | 310,00 |
| 038 | 2,0000 | Unidade | 26531 - Rede de voleibol- rede esportiva (gismar) | 420,0000 | 840,00 |
| 039 | 2,0000 | Par | 26528 - Rede futebol de campo (matrix) | 449,0000 | 898,00 |
| 040 | 2,0000 | Unidade | 26544 - Termometro - escala: 32 a 42,9 graus celsius; grau de precisao: +/- 0,2 c/0,4 f; aplicacao: conferencia de temperatura; tipo: infravermelho, digital; fixacao: portatil. (supermedy) | 186,3900 | 372,78 |
| Valor Total: | | | | 34.098,18 | |

Fornecedor: MEN DISTRIBUIDORA LTDA

| Item | Qtde | Unidade | Material/Serviço | Preço Unit. | Preço Total |
|---------------------|----------|---------|---|------------------|-------------|
| 005 | 10,0000 | Unidade | 26519 - Bola de futebol de campo - (TRIVELA) | 54,5500 | 545,50 |
| 017 | 132,0000 | Unidade | 26538 - Camisa masculina infantil g para esportes - (REBRATEX) | 15,0000 | 1980,00 |
| 018 | 100,0000 | Unidade | 26539 - Camisa masculina infantil gg para esportes - (REBRATEX) | 17,0000 | 1700,00 |
| 019 | 232,0000 | Unidade | 26537 - Camisa masculina infantil m para esportes - (REBRATEX) | 15,9000 | 3688,80 |
| 020 | 198,0000 | Unidade | 26536 - Camisa masculina infantil p para esportes - (REBRATEX) | 15,0000 | 2970,00 |
| 021 | 6,0000 | Unidade | 26541 - Camiseta tamanho g adulto (REBRATEX) | 17,0000 | 102,00 |
| 022 | 4,0000 | Unidade | 26542 - Camiseta tamanho gg adulto (REBRATEX) | 17,0000 | 68,00 |
| 023 | 8,0000 | Unidade | 26540 - Camiseta tamanho m adulto (REBRATEX) | 17,0000 | 136,00 |
| 024 | 50,0000 | Unidade | 26535 - Colete esportivo m - (REBRATEX) | 15,0000 | 750,00 |
| 025 | 50,0000 | Unidade | 26534 - Colete esportivo p - (REBRATEX) | 15,0000 | 750,00 |
| 029 | 220,0000 | Unidade | 26547 - Garrafa plástica ; (DALF BRINDES) | 3,4000 | 748,00 |
| 030 | 30,0000 | Unidade | 26543 - Higienizador antisseptico de maos aspecto fisico: (ALCOOSS) | 45,0000 | 1350,00 |
| 033 | 700,0000 | Unidade | 26545 - Mascara de protecao facial em tecido duplo, (LUPO) | 5,9000 | 4130,00 |
| 041 | 2,0000 | Unidade | 26546 - Totem dispensador- indicacao: (GEL BRASIL) | 353,2000 | 706,40 |
| Valor Total: | | | | 19.624,70 | |

CARLOS ALBERTO MOTA DIAS
PREFEITO MUNICIPAL